
UCHWAŁA NR XX/189/13
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 6 lutego 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Łabiszynie na 2013 r. 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441 
i Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241; 
z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz.1281 oraz z 2012r. poz.567) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Łabiszynie na 2013 rok, stanowiące załączniki 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łabiszynie i Przewodniczącym 
Komisji Rady Miejskiej w Łabiszynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

Id: 710B5AE3-6202-4B4F-A444-24F4424FEE9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/189/13 

Rady Miejskiej w Łabiszynie 

z dnia 6 lutego 2013 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ŁADU, PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE NA 2013 ROK 

1. Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta i gminy Łabiszyn. 

a. prawidłowość oznakowania dróg, 

b. przegląd dróg gminnych na terenie miasta i gminy, 

c. zapoznanie się ze sprawozdaniem Komendanta Powiatowego Policji w Żninie. 

2. Analiza stanu zagrożenia pożarowego: 

- współpraca z Ochotniczą Strażą Pożarną w Łabiszynie i Lubostroniu, 

- zapoznanie się ze sprawozdaniem Komendanta Powiatowego Straży Pożarnej w Żninie. 

3. Sprawdzanie postępów modernizacji drogi wojewódzkiej Brzoza – Wylatowo. 

4. Opiniowanie i przygotowywanie projektów uchwał przedstawianych na sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie. 

5. Współudział przy tworzeniu budżetu Gminy Łabiszyn na 2014 rok. 

6. Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji za 2012 rok. 

7. Przygotowanie projektu planu pracy Komisji na 2013 rok. 

8. Współpraca z innymi Komisjami Rady Miejskiej w Łabiszynie. 

9. Rozpatrywanie spraw skierowanych do Komisji przez Radę Miejską w Łabiszynie i Burmistrza Łabiszyna. 

Przewodniczący Komisji 

Leszek Stosik 

Id: 710B5AE3-6202-4B4F-A444-24F4424FEE9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/189/13 

Rady Miejskiej w Łabiszynie 

z dnia 6 lutego 2013 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI BUDŻETU I PLANOWANIA 

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE NA 2013 ROK. 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2012 rok i udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi. 

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za I półrocze 2013 roku. 

3. Analiza stopnia wykonania planowanych remontów i inwestycji realizowanych w 2013 roku. 

4. Analiza kosztów utrzymania szkół finansowanych z subwencji oświatowej i z budżetu Gminy za 2012 rok. 

5. Monitorowanie skutków finansowych funkcjonowania nowego systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi. 

6. Analiza propozycji do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu Nowego Rynku 
w Łabiszynie. 

7. Opiniowanie: 

a) propozycji zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2013 rok, 

b) założeń polityki cenowej usług komunalnych, 

c) projektów uchwał okołobudżetowych, 

d) projektu budżetu Gminy na 2014 rok. 

8. Opiniowanie i podejmowanie działań w innych sprawach wynikających z zakresu działania Komisji oraz 
zleconych przez Radę Miejską. 

9. Przygotowanie sprawozdań z działalności Komisji za 2012 rok . 

10. Przygotowanie projektu planu pracy Komisji na 2013 rok. 

Przewodniczący Komisji 

Andrzej Hłond 

Id: 710B5AE3-6202-4B4F-A444-24F4424FEE9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/189/13 

Rady Miejskiej w Łabiszynie 

z dnia 6 lutego 2013 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI INFRASTRUKTURY ROLNICTWA l OCHRONY ŚRODOWISKA 

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE NA 2013 ROK 

1. Analiza stanu istniejącego w zakresie ochrony środowiska i gospodarki odpadami w Gminie Łabiszyn. 

2. Analiza działań związanych z selektywną zbiórką odpadów komunalnych. 

4. Współpraca z instytucjami zajmującymi się rolnictwem i ochroną środowiska. 

5. Udział przy organizacji dożynek w Gminie Łabiszyn. 

- typowanie gospodarstw do nadania wyróżnień na dożynkach powiatowych i gminnych, 

- typowanie kandydatów na starostów dożynek gminnych i powiatowych. 

6. Współudział przy tworzeniu budżetu Gminy Łabiszyn na 2014 rok. 

7. Opiniowanie i przygotowywanie projektów uchwał przedstawianych na sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie. 

8. Współpraca z innymi Komisjami Rady Miejskiej w Łabiszynie. 

9. Rozpatrywanie spraw związanych z zakresem działania Komisji oraz opiniowanie tematów zleconych przez 
Radę Miejską i Burmistrza Łabiszyna. 

10. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2012 r. 

11. Opracowanie planu pracy Komisji na 2013 rok. 

Przewodniczący Komisji 

Zenon Mikuła 

Id: 710B5AE3-6202-4B4F-A444-24F4424FEE9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/189/13 

Rady Miejskiej w Łabiszynie 

z dnia 6 lutego 2013 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI OŚWIATY I KULTURY 

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE NA 2013 ROK 

1. Odwiedzenie szkół na terenie Gminy Łabiszyn w celu zapoznania się z: 

- stanem bezpieczeństwa uczniów w szkole 

- bazą dydaktyczną szkół i stanem technicznym budynków 

2. Analiza dokumentów związanych z działalnością szkół: 

- arkusze organizacyjne na rok 2013/2014 

- wykorzystanie środków budżetowych przez poszczególne placówki, 

3. Zapoznanie się z przygotowaniem szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2013/2014 

4. Analiza dokumentów i zaawansowania robót przy remoncie dachu Przedszkola Miejskiego, ŁDK 
w Łabiszynie i innych instytucji oświatowych 

5. Działalność ŁDK i Biblioteki Miejskiej w Łabiszynie: 

- dwiedzenie wybranych świetlic wiejskich podlegających w/w instytucji kultury 

6. Analiza działalności stowarzyszeń sportowych i innych działających na terenie gminy: 

- atrakcyjność ofert dla mieszkańców 

- celowość wykorzystania środków 

7. Współudział w opracowaniu budżetu Gminy Łabiszyn na rok 2014. 

8. Udział w przygotowaniu projektów uchwał przedkładanych na sesjach Rady Miejskiej w Łabiszynie 

9. Współpraca z placówkami kulturalno- oświatowo – wychowawczymi 

- Uczestnictwo w życiu kulturalnym, sportowym i propagowanie dziedzictwa narodowego i regionalnego 

10. Rozpatrywanie i opiniowanie spraw skierowanych do Komisji przez Burmistrza Łabiszyna, Radę Miejską 
oraz inne jednostki. 

11. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na 2013 rok. 

12. Opracowanie i zatwierdzenie sprawozdania z działalności Komisji za 2012 rok 

Przewodnicząca Komisji 

Genowefa Lubiszewska 

Id: 710B5AE3-6202-4B4F-A444-24F4424FEE9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/189/13 

Rady Miejskiej w Łabiszynie 

z dnia 6 lutego 2013 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH 

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE NA 2013 ROK 

1. Opracowanie planu pracy na 2013 rok. 

2. Opiniowanie i przygotowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej w Łabiszynie. 

3. Współpraca z Komisjami Rady Miejskiej, raportowanie i opiniowanie spraw skierowanych do Komisji przez 
Burmistrza Łabiszyna i inne jednostki. 

4. Analiza funkcjonowania oraz zapoznanie się z działalnością SP ZOZ w Łabiszynie. 

5. Współpraca z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Łabiszynie. 

6. Pomoc i udział w realizacji programów zdrowotnych. 

7. Współpraca z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Przewodnicząca Komisji 

Agnieszka Kupis 

Id: 710B5AE3-6202-4B4F-A444-24F4424FEE9C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) komisje stałe przedkładają Radzie Miejskiej do zatwierdzenia roczny plan pracy. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

Id: 710B5AE3-6202-4B4F-A444-24F4424FEE9C. Podpisany Strona 1




